РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов городского поселения Суслонгер
Звениговского муниципального района
Республики Марий Эл

Созыв  IV							поселок Суслонгер
Сессия 16							« 26 » января 2021 года
№ 110

О внесении изменений в решение Собрания депутатов городского поселения Суслонгер от 02.10.2020 года № 62 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения  имуществом, находящимся в муниципальной собственности Городского поселения Суслонгер»

В соответствии с постановлением Правительства Республики Марий Эл от 18 января 2021 года  № 9 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Республики Марий Эл»,
Собрание депутатов городского поселения Суслонгер  РЕШИЛО:

	1. Внести в решение Собрания депутатов городского поселения Суслонгер от 02.10.2020 года № 62 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения  имуществом, находящимся в муниципальной собственности Городского поселения Суслонгер» следующие изменения:
- абзац первый пункта 4.5. Положения изложить в новой редакции:
«4.5. Годовая арендная плата по договорам аренды с субъектами малого и среднего предпринимательства и организациями, образующими инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также с физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», в отношении зданий, строений, сооружений, нежилых помещений, движимого имущества, включенных в Перечень муниципального имущества Городского поселения Суслонгер, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденный постановлением Суслонгерской городской администрации, устанавливается с учетом следующих льгот:».
2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования и подлежит размещению на сайте Городского поселения Суслонгер Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (адрес доступа: http:// admzven.ru).

[bookmark: _GoBack]Глава городского поселения Суслонгер,
Председатель Собрания депутатов					В.В. Корнилов